
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 
 

28 січня  2016 року                № 1 

 
смт. Компаніївка  

Про  стан  роботи  із 

зверненнями громадян  

за  2015 рік  

 

              Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  селищного голови 

Маслюкова О.А.  про  роботу  по  розгляду  звернень  громадян  за 2015  рік, 

слід відмітити, що протягом 2015 року надійшло 18 звернень, з них – 11 

письмових, 7 – усних,  колективних -3, індивідуальних – 15, повторних – немає. 

            Через органи влади надійшло 1 звернення.  

             Кількість громадян, які звернулися – 113. Основні питання, з якими 

звертались громадяни на особистому прийомі-це питання комунального 

господарства – 13, а саме – придбання дров, ремонт колодязів та 

водопостачання в селищі. 

            У зверненнях порушено 18 питань. З них вирішено позитивно – 10, на 8 

надані роз’яснення. 

            Всі громадяни отримали відповіді в усній або письмовій формі. За 

звітний період проведено 12 засідань постійно діючої комісії з питань розгляду 

звернень громадян 
 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1.Інформацію  селищного голови Маслюкова О.А.    взяти  до  відома. 

2.Виконкому та  працівникам   селищної  ради надалі проводити  роботу  із  

зверненнями  громадян. 

 

Селищний голова                                              О. Маслюков 



  
 

 
 


